

Rønbjerg Murerfirma ApS

Rønbjergparken 12, 7800 Skive

CVR-nr. 31 59 31 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

Per Gebauer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rønbjerg Murerfirma ApS
Rønbjergparken 12
7800 Skive

Telefon: 97534484

CVR-nr.: 31 59 31 74

Stiftet: 3. juli 2008

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Gebauer Nielsen

Revisor

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frugtparken 3
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive murerfirma og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 330.788 kr. mod 408.532 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.427 kr. mod 96.313 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

På grund af Covid-19 har selskabet haft omsætningsnedgang. Dette har medført behov for ansøgning af tilgængelige kompensationspakker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	330.788	408.532
2 Personaleomkostninger	-261.564	-281.976
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.424	-3.424
Driftsresultat	65.800	123.132
Andre finansielle indtægter	0	38
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.819	-479
Resultat før skat	63.981	122.691
Skat af årets resultat	-15.554	-26.378
Årets resultat	48.427	96.313
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	41.013
Disponeret fra overført resultat	-8.073	0
Disponeret i alt	48.427	96.313

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.277	9.701
Materielle anlægsaktiver i alt	6.277	9.701
Anlægsaktiver i alt	6.277	9.701
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.560	0
Andre tilgodehavender	30.218	289
Tilgodehavender i alt	32.778	289
Likvide beholdninger	401.465	397.667
Omsætningsaktiver i alt	434.243	397.956
Aktiver i alt	440.520	407.657

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	117.926	125.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>299.426</u>	<u>306.299</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.897	20.792
Selskabsskat	11.554	22.378
Anden gæld	101.643	58.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.094</u>	<u>101.358</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>141.094</u>	<u>101.358</u>
Passiver i alt	<u>440.520</u>	<u>407.657</u>

1 Særlige poster

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket som følge af udbruddet af Covid-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensation i form af kompensation for tabt omsætning.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.
Indtægter:	
Covid-19 kompensation	115.000
	<u>115.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter under Bruttofortjeneste	115.000
Resultat af særlige poster netto	<u>115.000</u>

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	254.464	281.664
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.692	-3.096
	<u>261.564</u>	<u>281.976</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.819	479
	<u>1.819</u>	<u>479</u>